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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass. 

Öppen Klass 
Guld  Patrik Skottke, Lövsta Skf 
Silver Per Qvarnström, Handens Psk 
Brons Lars-Erik Myrberg, Elitskyttesällskapet 

Veteraner Yngre 
Guld Lennart Rehnström, Sthlmspolisens Skf 

Silver Kenneth Praméus, Sthlmspolisens Skf 
Brons Per Starell, Bromma Pk 

Damer 
Guld Liselott Såmark, Sthlmspolisens Skf 
Silver Lena Bodin, Sthlmspolisens Skf 
Brons Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk 

Veteraner Äldre 
Guld Thomas Brandt, Pk Svea Ing1 
Silver Jan Eriksson, SAPK 
Brons Paula Janver, Katarina Psf 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 323 6 st 312 7 st 
Vapengrupp B 325 2 st 318 5 st 
Vapengrupp C 330 15 st 322 21 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo  Susanne Larsson Willy Palm 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      

Vapengrupp A 

N9 13 st 
SIG9 5 st 
CZ9 3 st 
G9 2 st 
HK9 2 st 
STI45 1 st 
SPS9 1 st 
N7 1 st 
 
Totalt 28 st 

Vapengrupp B 

SW38R 7 st 
Ma32R 4 st 
Hä 3 st 
Pa 2 st 
SW38 1 st 
Un 1 st 
Ru357 1 st 
Ma38R 1 st 
STI45 1 st 
SW357 1 st 
 
Totalt 22 st 

Vapengrupp C 

Un 22 st 
Hä 22 st 
Fe 20 st 
Bn 8 st 
Mo 7 st 
Pa 6 st 
GSP 4 st 
Vo 4 st 
SAKO 3 st 
FAS 2 st 
SSP 2 st 
Be 2 st 
SW 2 st 
Ag 1 st 
W 1 st 
FN 1 st 
Ba 1 st 
MG 1 st 
HS 1 st 
Okänt 1 st 
 
Totalt 111 st 

 
 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 
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KKRREETTSSMMÄÄSSTTEERRSSKKAAPP  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Öppen 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 

1 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Un 48 50 47 49 49 50 49 342  S 
         47 48 48 143 485 
2 Qvarnström Per Handens psk 29554 Fe 49 46 48 48 50 49 47 337  S 
         48 50 49 147 484 
3 Myrberg Lars-Erik Elitskyttesällskapet 4364 Hä 48 47 48 47 48 50 49 337  S 
         47 50 48 145 482 
     Särskjutning     50 
4 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 Pa 47 50 47 48 47 50 50 339  S 
         47 48 48 143 482 
     Särskjutning     48 
5 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 49 49 49 46 50 47 47 337  S 
         48 47 48 143 480 
6 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 48 48 50 49 47 49 45 336  S 
         48 46 49 143 479 
7 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss23803 Fe 47 48 49 48 47 49 47 335  S 
         47 50 47 144 479 
8 Marmlind Mats Gripen Pk 7143 Be 46 44 49 49 47 47 48 330  S 
         47 50 49 146 476 
9 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 10052 Mo 47 47 49 45 49 49 47 333  S 
         48 46 48 142 475 
10 Lindberg Mickael Handens psk 31850 GSP 47 46 48 49 48 48 46 332  S 
         47 49 47 143 475 
11 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 Un 49 47 48 46 47 47 48 332  S 
         45 48 48 141 473 
12 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Bn 47 46 48 47 46 47 49 330  S 
         45 46 47 138 468 
13 Enkvist Johan Håtuna pssk 20017 Un 49 47 47 48 49 47 43 330  S 
14 Malmlund Magnus Lidingö ssk  SW 45 47 47 46 49 48 47 329  B 
15 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 46 49 48 45 47 47 46 328  B 
16 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 Mo 46 45 48 45 47 47 48 326  B 
17 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 Hä 48 48 45 46 45 47 47 326  B 
18 Bjerkeng Conny Elitskyttesällskapet 10066 Bn 47 47 45 44 49 48 46 326  B 
19 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 W 46 46 45 46 49 45 48 325  B 
20 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 47 46 45 46 45 46 49 324  B 
21 Westin Pierre Borgens sg 30645 Hä 47 46 45 48 45 46 47 324  B 
22 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 48 48 44 47 47 46 44 324  B 
23 Åberg Marcus Djurö Ssf 5950 Vo 44 46 45 47 47 47 47 323  B 
24 Buckard Jan-Erik Rosersbergs Pk 28533 Fe 44 49 48 48 43 45 46 323  B 
25 Komninos Odysseas Uppl Väsby psk 18244 Fe 46 46 44 48 44 46 48 322  B 
26 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Fe 46 47 44 42 48 48 47 322  B 
27 Serrano Juan Hewlett Packard Psk14336 Hä 46 43 48 45 46 48 46 322  B 
28 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 45 48 45 47 46 47 44 322  B 
29 Carlsson Peter Lövsta skf 28204 Un 47 46 44 46 44 46 48 321  
30 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 45 48 47 47 44 46 44 321  
31 Bergman Mattias Katarina psf 28207 Bn 45 48 43 48 46 45 45 320  
32 Inal Timucin Norrvikens Psk 3131 Bn 47 48 46 47 44 45 43 320  
33 Lindwall Robert Grödinge psk 30018 Un 42 46 46 46 47 45 46 318  
34 Muzinic Zeljko Borgens sg 3322 Pa 46 44 44 47 46 44 46 317  
35 Sallomy Safa Borgens sg 16734 Fe 45 47 43 45 47 45 45 317  
36 Lindgren Lars Uppl Väsby psk 21272 Hä 49 45 47 44 41 44 46 316  
37 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 Fe 46 46 45 45 46 42 46 316  
38 Starell André Bromma pk 14314 Un 44 46 43 46 44 48 45 316  
39 Berglund Göran Atlas Copco pk 6673 Ba 49 44 45 45 44 43 45 315  
40 Stigstedt Michael Lunda Skf 3825 Hä 47 44 46 42 44 46 45 314  
41 Lindquist Tommie Handens psk 33003 Be 45 46 44 43 45 47 44 314  
42 Hesselgren Göran Katarina psf 24788 Fe 44 42 47 46 46 45 44 314  
43 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 47 43 46 43 44 45 45 313  
44 Westerlund Jan-Olof Handens psk 17651 Bn 44 45 43 47 45 40 47 311  
45 Sjödin Hans SAPK 24035 SSP 47 45 45 45 43 42 44 311  
46 Sköld Håkan Djurö Ssf 31747 Mo 48 44 43 45 44 40 45 309  
47 Sideryd Richard Handens psk 5877 GSP 49 44 44 45 40 43 43 308  
48 Voltaire Pierre Elitskyttesällskapet 20538 Un 47 43 45 44 40 46 41 306  
49 Johansson Patrik Sthlmspolisens Skf 1831 MG 39 47 46 43 42 38 46 301  
50 Karlsson Danny Hewlett Packard Psk26107 Hä 41 49 44 44 40 41 42 301  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 

51 Terfelt Johan Lövsta skf 29591 Bn 39 41 46 45 39 45 45 300  
52 Lodén Mats Össeby pk 13702 Un 43 44 44 44 37 41 46 299  
53 Lind Mathias Sthlmspolisens Skf 30482 Hä 41 44 41 44 43 45 40 298  
54 Harnesk Jonas Sthlmspolisens Skf 31961 SW 40 45 43 44 45 43 36 296  
55 Lönnell Klas LM Ericsson pk 25694 Mo 45 43 39 41 46 38 43 295  
56 Hartikainen Harti Rosersbergs Pk 27954 Vo 42 44 43 38 41 45 42 295  
57 Klang George Handens psk 28126 SSP 39 43 45 40 45 42 39 293  
58 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Fe 43 42 38 44 35 47 41 290  
59 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 40 37 44 43 40 45 41 290  
60 Lindström Rolf Atlas Copco pk 32417  40 43 37 40 43 45 40 288  
61 Krantz Konrad Handens psk 33890 Hä 37 42 40 40 37 43 44 283  
62 Fransson Göran Rosersbergs Pk 27950 Vo 40 39 42 34 43 37 43 278  
63 Gästgifvars Kurt Handens psk 31852 GSP 40 44 38 36 39 45 35 277  
64 Inal Taylan Norrvikens Psk 3132 GSP 44 36 41 39 40 36 30 266  
65 Manfredi Vittorio Norrvikens Psk 23357 HS 23 27 23 36 36 34 31 210  
66 Binning Tanja Handens psk 33892 Un 36 29 28 14 38 35 30 210  

Damer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 

1 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 49 47 48 46 47 49 43 329  B 
         46 48 47 141 470 
2 Bodin Lena Sthlmspolisens Skf 7198 Hä 47 48 48 44 49 44 49 329  B 
         45 47 48 140 469 
3 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 FAS 45 46 49 49 47 49 46 331  S 
         40 47 44 131 462 
4 Engström Tessi Sthlmspolisens Skf 12 Mo 45 42 42 45 47 47 43 311  
         49 46 45 140 451 
5 Kröckel Lena Salems pk 30893 Fe 47 44 46 46 45 47 45 320  
         43 48 38 129 449 
6 Fransson Jennifer Rosersbergs Pk 27951 Vo 45 46 47 47 45 42 45 317  
         44 44 43 131 448 
7 Hesselgren Ingegerd Katarina psf 24789 Fe 43 41 44 46 43 46 43 306  
         46 43 42 131 437 
8 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 41 45 40 43 46 42 43 300  
         43 44 46 133 433 
9 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 43 38 42 45 45 42 44 299  
         32 47 45 124 423 
10 Eriksson Anette Bromma pk 26370 Un 42 46 40 45 41 46 42 302  
11 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 45 40 41 45 40 41 43 295  
12 Berg Yvonne Ormen Skf 26116 Hä 26 37 44 43 43 38 45 276  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 

1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 46 49 49 49 50 48 47 338  S 
         47 46 47 140 478 
2 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 Pa 46 48 47 46 47 45 49 328  B 
         50 46 45 141 469 
3 Starell Per Bromma pk 5067 Un 46 48 43 47 47 44 46 321  
         48 44 47 139 460 
4 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 45 46 47 40 43 46 44 311  
         48 48 43 139 450 
5 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Fe 44 47 46 46 43 46 46 318  
         44 43 43 130 448 
6 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 FN 45 43 46 45 45 45 47 316  
         44 42 42 128 444 
7 Ovaska Markku Pk Svea Ing 1 15398 Un 43 42 42 46 42 45 48 308  
         46 48 41 135 443 
8 Andersson Tommy Sthlmspolisens Skf 3290 Un 46 47 45 48 45 48 48 327  B 
9 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 47 44 46 43 45 47 46 318  
10 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 42 41 42 49 44 48 44 310  
11 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 Hä 44 41 42 43 46 45 44 305  
12 Kjellberg Magnus Bromma pk 27914 Bn 39 43 43 45 46 41 47 304  
13 Domadei Tadeusz Håtuna pssk 17427 Pa 40 42 42 43 45 41 45 298  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 

1 Brandt Thomas Pk Svea Ing 1 23011 Fe 46 47 49 44 45 48 46 325  B 
         42 48 49 139 464 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 

2 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 46 49 46 47 47 47 46 328  B 
         44 42 47 133 461 
3 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 43 50 42 45 45 47 47 319  
         45 44 48 137 456 
4 Engström Christer Sthlmspolisens Skf 9000 SAKO 43 42 45 48 46 47 43 314  
         46 41 45 132 446 
5 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 42 43 42 45 47 49 46 314  
         46 41 42 129 443 
6 Siegel Peter Katarina psf 3000 Mo 44 45 42 44 43 45 42 305  
         47 43 46 136 441 
7 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Mo 44 46 44 48 41 46 43 312  
         44 44 38 126 438 
8 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 35 46 46 47 44 43 43 304  
         44 43 46 133 437 
9 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 40 43 44 44 43 44 46 304  
         45 45 41 131 435 
10 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 39 44 43 44 44 46 46 306  
11 Arksand Stig Katarina psf 636 Fe 42 41 42 44 44 45 43 301  
12 Wennström Åke Sthlmspolisens Skf 152 Fe 43 46 41 45 39 42 42 298  
13 Rossing Robert Uppl Väsby psk 18243 Fe 42 44 41 41 45 45 40 298  
14 Johnson Gunnar Pk Svea Ing 1 24 Un 38 36 45 42 46 44 43 294  
15 Bergström Allan Handens psk NY Un 35 45 45 41 40 43 43 292  
16 Sörell Erik Sthlmspolisens Skf 138 Un 42 45 41 41 37 39 43 288  
17 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 43 41 36 40 47 39 38 284  
18 Hansson Lennart Ballongbergets Skf 8835 Un 42 40 42 42 39 39 39 283  
19 Naumann Basti Lidingö ssk 973 Hä 40 33 30 40 31 33 38 245  
20 Johansson Curt Atlas Copco pk 1796 Fe 36 0 0 0 0 0 0 36 

Lag – Öppen 
Pl Förening Resultat  

1 Atlas Copco pk 1005 
   O'Konor Jens 339 
   Hellström Ronnie 330 
   Norberg Joackim 336 
 
2 Sthlmspolisens Skf 997 
   Wetterström Jonas 332 
   Betzén Arne 337 
   Norman Per 328 
 
3 Handens psk 990 
   Lindberg Mickael 332 
   Qvarnström Per 337 
   Ström Adam 321 

Pl Förening Resultat  

4 Elitskyttesällskapet 989 
   Myrberg Lars-Erik 337 
   Carlsson Roger 326 
   Bjerkeng Conny 326 
 
5 Bromma pk 939 
   Eriksson Anette 302 
   Starell Per 321 
   Starell André 316 
 
6 Lövsta skf 675 
   Skottke Patrik 342 
   Hamrén Torbjörn 333 

Lag – Damer 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 658 
   Såmark Liselott 329 
   Bodin Lena 329 
 

2 Salems pk 651 
   Prandl-Norrgård Maria 331 
   Kröckel Lena 320 

Pl Förening Resultat 

3 Sthlmspolisens Skf 2 611 
   Engström Tessi 311 
   Rylander Maud 300 
 

4 Katarina psf 605 
   Larsson Susanne 299 
   Hesselgren Ingegerd 306 

Lag – Veteraner 
Pl Förening Resultat 

1 Sthlmspolisens Skf 1 666 
   Praméus Kenneth 328 
   Rehnström Lennart 338 
 
2 Sthlmspolisens Skf 2 645 
   Hellström Björn 318 
   Andersson Tommy 327 
 
3 Pk Svea Ing 1 629 
   Berggren Gunnar 304 
   Brandt Thomas 325 

Pl Förening Resultat 

4 Katarina psf 624 
   Janver Paula 319 
   Siegel Peter 305 
 
5 Sthlmspolisens Skf 4 618 
   Engström Christer 314 
   Palm Willy 304 
 
6 Sthlmspolisens Skf 3 600 
   Sörell Erik 288 
   Andersson Ove 312 
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KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  AA      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Marmlind Mats Gripen Pk 7143 SPS9 49 48 48 49 47 48 49 338 S 
2 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 N9 47 48 48 47 47 49 47 333 S 
3 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 SIG9 48 48 49 46 47 47 46 331 S 
4 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 48 49 48 45 47 45 47 329 S 
5 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 SIG9 47 43 42 49 48 46 49 324 S 
6 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 SIG9 46 45 45 48 46 44 45 319 B 
7 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 44 47 42 47 46 43 47 316 B 
8 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 N9 45 45 43 47 45 44 45 314 B 
9 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 N9 46 46 45 45 42 43 46 313 B 
10 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 N9 45 47 44 45 42 45 45 313 B 
11 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 N9 47 45 44 43 42 44 47 312 B 
12 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 N9 43 44 44 45 45 46 42 309  
13 Ovaska Markku Pk Svea Ing 1 15398 HK9 43 46 43 45 42 40 46 305  
14 Svensson Daniel Rosersbergs Pk 14897 STI45 43 46 46 46 39 41 44 305  
15 Berglund Göran Atlas Copco pk 6673 HK9 45 42 45 45 42 44 42 305  
16 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 40 41 45 43 42 45 43 299  
17 Åberg Marcus Djurö Ssf 5950 G9 37 36 39 41 41 41 45 280  
18 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 SIG9 41 44 24 42 40 43 42 276  
19 Myrberg Lars-Erik Elitskyttesällskapet 4364 N9 45 0 0 0 0 0 0 45 

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Kowalski Peter Borgens sg 21544 N9 47 44 45 48 49 46 47 326 S 
2 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 N9 47 46 42 46 48 42 45 316 B 
3 Westin Pierre Borgens sg 30645 CZ9 43 45 44 44 43 40 43 302  
4 Stigstedt Michael Lunda Skf 3825 G9 39 41 47 43 41 44 46 301  
5 Serrano Juan Hewlett Packard Psk14336 SIG9 39 44 44 43 42 41 43 296  
6 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 CZ9 43 43 40 40 45 41 40 292  
7 Terfelt Johan Lövsta skf 29591 N9 39 41 34 41 43 39 42 279  
8 Lodén Mats Össeby pk 13702 N7 36 42 41 37 39 42 40 277  
9 Lindwall Robert Grödinge psk 30018 CZ9 38 42 37 38 37 41 33 266  

KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss23803SW38R 46 50 46 47 46 47 45 327 S 
2 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 45 47 43 47 48 46 49 325 S 
3 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Ma32R 45 46 47 46 47 47 45 323 B 
4 Brandt Thomas Pk Svea Ing 1 23011 SW38R 46 44 47 48 47 45 45 322 B 
5 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 47 46 43 44 46 49 46 321 B 
6 Nordin Åke Uppl Väsby psk 9 Hä 45 47 46 47 44 46 44 319 B 
7 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Ma32R 47 46 43 42 46 47 47 318 B 
8 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 Ma32R 45 48 43 46 45 44 44 315  
9 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 SW38R 44 48 40 47 40 41 43 303  
10 Svensson Daniel Rosersbergs Pk 14897 STI45 42 41 41 43 44 43 45 299  
11 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 Hä 37 42 43 43 45 39 47 296  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 SW38R 45 43 46 48 43 42 46 313  
2 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 43 43 45 47 42 42 45 307  
3 Frank Nikolaus Katarina psf 25743 Ma38R 47 41 39 47 41 43 42 300  
4 Voltaire Pierre Elitskyttesällskapet 20538 SW38 48 43 44 44 43 36 42 300  
5 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 39 43 43 46 44 41 39 295  
6 Stigstedt Michael Lunda Skf 3825 SW357 38 42 38 43 43 45 43 292  
7 Karlsson Danny Hewlett Packard Psk26107 SW38 43 40 39 39 38 46 42 287  
8 Lundberg Tony Katarina psf 5793 SW38R 34 37 43 42 37 42 43 278  
9 Kjellberg Magnus Bromma pk 27914 Ma32R 40 39 37 28 38 36 43 261  
10 Hartikainen Harti Rosersbergs Pk 27954 SW38 39 36 40 41 0 0 0 156 

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 

1 Lindquist Tommie Handens psk 33003 Ru357 36 43 42 41 38 46 45 291  


